
    ЛЕКАРСКА КОМОРА СРБИЈЕ  ●  SERBIAN MEDICAL CHAMBER
_______________________________________________________________________________________

На основу члана 10. став 1. тачка 11. и члана 27 Статута Лекарске коморе Србије, 
Скупштина  Лекарске  коморе  Србије  на  3-ћој  редовној  седници  одржаној  25. 
фебруара 2009. године у Београду донела је : 

ОДЛУКУ
О ВИСИНИ НАКНАДА ЗА ИЗДАВАЊЕ ИЗВОДА, УВЕРЕЊА И ПОТВРДА

ЗА 2009. ГОДИНУ

Члан 1.

Накнада за издавање извода, потврда и уверења члановима Коморе   износи 500,00 
динара једнократно.
Накнада за издавање новог лиценцног листа, због насталих промена у подацима са 
лиценцног листа, након издавања лиценце износи 200,00 динара једнократно.

Члан 2.

 Накнада  из  става  1.  предходног  члана  се  уплаћује  на  жиро  рачун  регионалне 
лекарске коморе на чијој  територијалној  надлежности члан Коморе живи,  што ће 
бити приказано копијом уплатнице пре издавања потврда и уверења.
Накнада из става 2. предходног члана се уплаћује на жиро рачун Лекарске коморе 
Србије, што ће бити приказано копијом уплатнице пре издавања лиценцног листа.

Члан 3.

Одлука ступа на снагу даном доношења.
Одлука се објављује у Гласнику Коморе , Интернет страници и ``Службеном гласнику 
Републике Србије.``

У Београду, 25.02.2009. године         Председник Скупштине Лекарске коморе Србије
                                                                        Проф др Милан Антонић
 

                                                              ____________________________________

 _______________________________________________________________________________________
Србија, 11000 Београд, Краљице Наталије 1-3 ۰ Телефон:  011/3626-185

lekarskakomorasrbije@gmail.com ۰ www.lks.org.yu


